
 

 
 
 
 
 
 

U C HW A ŁA   NR   3 3 /1 0 5 /2 0 2 2  
z  dnia  7  l ipca  2022  roku 

w  s pr a wi e  ust a le n i a  pr o gr am u   
P o dy plo mo wy c h  St ud ió w  Teo r i i  T ańc a   

n a  W y dz i a le  Ta ńca  
  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Ustala się program Podyplomowych Studiów Teorii Tańca, rozpoczynających się w roku akademickim 

2022/2023 na Wydziale Tańca. 

 

§ 2. 

Program studiów, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października 2022 roku. 

 

 
 
         (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


